
Zarządzenie Nr R – 0161/04/2011 

Rektora Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie  

z dnia 12 stycznia 2012 r. 

zmieniające zarządzenie wewnętrzne Nr R-0161/44/2011  

Rektora Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie  

z dnia 8 lipca 2012 r. 

w sprawie wysokości opłat  za usługi edukacyjne  w roku  akademickim 2011/2012 

 

Na podstawie art. 99 ust. 1 i 2 i art. 269 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 4 pkt 5 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej uczelni publicz-

nych (Dz. U. Nr 246, poz. 1796) zgodnie z §2 uchwały nr 26/2006 Senatu AJD z dnia 28 czerwca 

2006 r. w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków 

zwalniania z tych opłat zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzenie Nr R-0161/44/2011 Rektora Akademii im. Jana Długosza Częstochowie z dnia 

8.07.2011r w sprawie wysokości opłat  za usługi edukacyjne w roku akademickim 2011/2012 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 4 otrzymuje brzmienie :  

1. Opłata za dodatkowe usługi edukacyjne nieobjęte planem studiów: 

 dodatkowa specjalność/specjalizacja wynosi  700,00 zł za rok akademicki, tj. 350,00 zł za 

semestr, 

 dodatkowa specjalność/specjalizacja nauczycielska wynosi 800,00 zł za rok akademicki. 

2. Opłata za dodatkowe zajęcia – rozszerzona nauka języka obcego, dodatkowy język obcy – usta-

lona będzie indywidualnie dla każdej grupy realizującej ten typ zajęć. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       
 

 
 
 


